
REPUBLIKA SIIQIPERISE 

11:S1111,1,1 KONII3FIAR I RIFF 

VEND1 11 

Nr.3 Date 04.06.1998 

PER 

"PEZULLINIIN F DI1ENIES SE LEJE'VE PER SLITRYTEZINIIN E 

ZIIAVORREVE E RERAVE SI NIATERIALE INERTE NGA 

SIITRETERIT E LUNIENTVE" 

Me propozim te Ministrise se Puneve Put)like dile Transportit bazuar 

He nenin IS dhe 20 te ligjit 8093 date 21.03.1996 "Per rezervat ujore 

Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDOSI 

I. Te pezullohet dhenia e lejeve per slifrytezitnin e zhavorreve e rerave si 

materials inerte nga shtreterit e lumenjve deri ne nje vendim te Byte te 

Kombetar te Ujit. 

2.1(v vendim hyne ne fucii menjehere. 

KRYETARI KESIIILLIT KO\IBETAR TE WIT 

FATOS NANO 


	Page 1

